ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 марта 2008 г. N 406-р

1. Утвердить прилагаемую схему размещения территориальных

органов ФАС России.

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства

Российской Федерации от 7 сентября 2007 г. N 1185-р (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2007, N 38, ст. 4565).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 июля 2008 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ЗУБКОВ

Утверждена

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от 28 марта 2008 г. N 406-р

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ФАС РОССИИ

┌────────────────────────────────────────────────────┬───
│        Наименование территориального органа        │  Место нах
│                                                    │  территориального  │
│                                                    │       органа       │
└────────────────────────────────────────────────────┴───
 1.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ма
     по Республике Адыгея

 2.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Бар
     по Алтайскому краю

 3.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Гор
     по Республике Алтай

 4.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Бла

     по Амурской области

 5.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Арх
     по Архангельской области

 6.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Аст
     по Астраханской области

 7.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Уфа
     по Республике Башкортостан

 8.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Бел
     по Белгородской области

 9.  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Бря
     по Брянской области

 10. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ул
     по Республике Бурятия

 11. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Вл
     по Владимирской области

 12. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Во
     по Волгоградской области

 13. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Во
     по Вологодской области

 14. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Во
     по Воронежской области

 15. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ма
     по Республике Дагестан

 16. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Би
     по Еврейской автономной области

 17. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Чи
     по Забайкальскому краю

 18. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ив
     по Ивановской области

 18  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. На
(1). по Республике Ингушетия

 19. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ир
     по Иркутской области

 20. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. На
     по Кабардино-Балкарской Республике

 21. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ка
     по Калининградской области

 22. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Эл
     по Республике Калмыкия

 23. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ка
     по Калужской области

 24. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Пе
     по Камчатскому краю                              Камчатский

 25. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Че
     по Карачаево-Черкесской Республике

 26. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Пе
     по Республике Карелия

 27. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ке
     по Кемеровской области - Кузбассу

 28. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ки
     по Кировской области

 29. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Сы
     по Республике Коми

 30. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ко
     по Костромской области

 31. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Кр
     по Краснодарскому краю

 32. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Кр
     по Красноярскому краю

 32  Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Си
(1). по Республике Крым и городу Севастополю

 33. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ку
     по Курганской области

 34. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ку
     по Курской области

 35. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Са
     по Ленинградской области

 36. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ли
     по Липецкой области

 37. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ма
     по Магаданской области

 38. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Йо
     по Республике Марий Эл

 39. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Са
     по Республике Мордовия

 40. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Мо

     по г. Москве

 41. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Мо
     по Московской области

 42. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Му
     по Мурманской области

 43. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. На
     по Ненецкому автономному округу

 44. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ни
     по Нижегородской области

 45. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ве
     по Новгородской области

 46. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Но
     по Новосибирской области

 47. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ом
     по Омской области

 48. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ор
     по Оренбургской области

 49. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ор
     по Орловской области

 50. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Пе
     по Пензенской области

 51. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Пе
     по Пермскому краю

 52. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Вл
     по Приморскому краю

 53. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Пс
     по Псковской области

 54. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ро
     по Ростовской области

 55. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ря
     по Рязанской области

 56. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Са
     по Самарской области

 57. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Са
     по Санкт-Петербургу

 58. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Са
     по Саратовской области

 59. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Юж
     по Сахалинской области

 60. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ек
     по Свердловской области

 61. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Вл
     по Республике Северная Осетия - Алания

 62. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. См
     по Смоленской области

 63. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ст
     по Ставропольскому краю

 64. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Та
     по Тамбовской области

 65. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ка
     по Республике Татарстан

 66. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Тв
     по Тверской области

 67. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. То
     по Томской области

 68. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ту
     по Тульской области

 69. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Кы
     по Республике Тыва

 70. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Тю
     по Тюменской области

 71. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Иж
     по Удмуртской Республике

 72. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ул
     по Ульяновской области

 73. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ха
     по Хабаровскому краю

 74. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Аб
     по Республике Хакасия

 75. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ха
     по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

 76. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Че
     по Челябинской области

 77. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Гр
     по Чеченской Республике

 78. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Че

     по Чувашской Республике - Чувашии

 79. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Ан
     по Чукотскому автономному округу

 80. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Як
     по Республике Саха (Якутия)

 81. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Са
     по Ямало-Ненецкому автономному округу

 82. Управление Федеральной антимонопольной службы    г. Яр
     по Ярославской области
─────────────────────────────────────────────────────────